



PEMERINTAH KABUPATEN KEBUMEN
RSUD PREMBUN
RINCIAN RENCANA BISNIS DAN ANGGARAN
ANGGARAN BELANJA PER KEGIATAN TAHUN ANGGARAN 2024

RBA BELANJA PERUBAHAN

Program : 00.01.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH BLUD

Kegiatan : 00.01.01.06 - Administrasi Umum Perangkat Daerah dan/atau BLUD

Sub Kegiatan : 00.01.01.06.05 - Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan

Sumber Dana : Jasa Layanan BLUD

Indikator	Sebelum Perubahan		Sesudah Perubahan	
	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program			Tingkat mutu pelayanan sarana kesehatan, capaian target SPM, capaian target kinerja klinis, bertambahnya aset daerah di RSUD	100%
Masukan			Dana yang dibutuhkan	Rp 105.326.000
Keluaran			Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang Disediakan	2 paket
Hasil			Tersedianya Barang Cetak dan Penggandaan	100%

Kelompok Sasaran Kegiatan : Barang Cetak dan Penggandaan di RSUD Prembun

Kode	Uraian	Sebelum perubahan				Sesudah Perubahan				Tambah / Kurang
		Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	7	8	9	10 = 7 x 9	11
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover				46.244.000,00				69.606.000,00	23.362.000,00
	- <u>Kertas Label uk. 103 150 Buah</u>	150	Buah	5.500,00	825.000,00	150	Buah	5.500,00	825.000,00	-
	- <u>Kertas Label uk. 121 200 Buah</u>	150	Buah	3.500,00	525.000,00	200	Buah	3.500,00	700.000,00	175.000,00
	- <u>Kertas Thermal 8 Box</u>	7	Box	1.657.500,00	11.602.500,00	8	Box	1.657.500,00	13.260.000,00	1.657.500,00
	- <u>Clear File Holder 50 Buah</u>	50	Buah	35.000,00	1.750.000,00	50	Buah	35.000,00	1.750.000,00	-
	- <u>Fisis (kartu pendeskripsian) 49 Buah</u>	49	Buah	10.000,00	490.000,00	49	Buah	10.000,00	490.000,00	-
	- <u>Folder arsip uk. Folio 50 Buah</u>	50	Buah	3.500,00	175.000,00	50	Buah	3.500,00	175.000,00	-
	- <u>Folder kartu kendali uk. 1/4 folio 50 Buah</u>	50	Buah	2.500,00	125.000,00	50	Buah	2.500,00	125.000,00	-
	- <u>Kardus Arsip 51 Buah</u>	50	Buah	13.500,00	675.000,00	51	Buah	13.500,00	688.500,00	13.500,00

Kode	Uraian	Sebelum perubahan				Sesudah Perubahan				Tambah / Kurang
		Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	7	8	9	10 = 7 x 9	11
	- <u>Kertas buram 10 Rim</u>	0		-	-	10	Rim	39.000,00	390.000,00	390.000,00
	- <u>Kertas casing samson 80 Lembar</u>	50	Lembar	3.500,00	175.000,00	80	Lembar	3.500,00	280.000,00	105.000,00
	- <u>Kertas Cover 5 Rim</u>	5	Rim	48.500,00	242.500,00	5	Rim	48.500,00	242.500,00	-
	- <u>Kertas HVS A4 70 gr 389 Rim</u>	250	Rim	56.000,00	14.000.000,00	389	Rim	56.000,00	21.784.000,00	7.784.000,00
	- <u>Kertas HVS F4 70 gr (warna) 10 Rim</u>	10	Rim	89.000,00	890.000,00	10	Rim	89.000,00	890.000,00	-
	- <u>Kertas HVS F4 70gr 288 Rim</u>	100	Rim	71.500,00	7.150.000,00	288	Rim	71.500,00	20.592.000,00	13.442.000,00
	- <u>Kertas HVS F4 80 gr 19 Rim</u>	22	Rim	71.500,00	1.573.000,00	19	Rim	71.500,00	1.358.500,00	(214.500,00)
	- <u>Kertas Karton no. 120 plano no 50 40 Lembar</u>	40	Lembar	6.000,00	240.000,00	40	Lembar	6.000,00	240.000,00	-
	- <u>Kertas Memo/Post It Besar 95 Buah</u>	95	Buah	11.500,00	1.092.500,00	95	Buah	11.500,00	1.092.500,00	-
	- <u>Kertas Memo/Post It kecil 181 Buah</u>	180	Buah	9.000,00	1.620.000,00	181	Buah	9.000,00	1.629.000,00	9.000,00
	- <u>Kertas Tomol (Mesin Antrian) 100 Buah</u>	100	Buah	24.500,00	2.450.000,00	100	Buah	24.500,00	2.450.000,00	-
	- <u>Mika bening 1 Pak</u>	1	Pak	68.000,00	68.000,00	1	Pak	68.000,00	68.000,00	-
	- <u>Pembulatan</u>	1		500,00	500,00	0		-	-	(500,00)
	- <u>Pembulatan 1 Fls</u>	0		-	-	1	Fls	1.000,00	1.000,00	1.000,00
	- <u>Sekat arsip uk. Folio 50 Set</u>	50	Set	3.500,00	175.000,00	50	Set	3.500,00	175.000,00	-
	- <u>Stopmap Gantung 80 Buah</u>	80	Buah	5.000,00	400.000,00	80	Buah	5.000,00	400.000,00	-
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak				27.735.000,00				35.720.000,00	7.985.000,00
	- <u>Amplop Coklat Panjang Kabinet 65 Pak</u>	50	Pak	35.500,00	1.775.000,00	65	Pak	35.500,00	2.307.500,00	532.500,00
	- <u>Amplop Putih No. 90 60 Pak</u>	60	Pak	23.000,00	1.380.000,00	60	Pak	23.000,00	1.380.000,00	-
	- <u>Amplop putih uk. 104 100 Pak</u>	100	Pak	20.000,00	2.000.000,00	100	Pak	20.000,00	2.000.000,00	-
	- <u>Amplop putih uk. 110 60 Pak</u>	60	Pak	22.000,00	1.320.000,00	60	Pak	22.000,00	1.320.000,00	-
	- <u>Blanko Piaqam Kertas Duplex Tebal 40 Lembar</u>	40	Lembar	6.000,00	240.000,00	40	Lembar	6.000,00	240.000,00	-
	- <u>Cetak Banner 120 M</u>	90	M	35.000,00	3.150.000,00	120	M	35.000,00	4.200.000,00	1.050.000,00
	- <u>Cetak buku 20 Eks</u>	20	Eks	54.500,00	1.090.000,00	20	Eks	54.500,00	1.090.000,00	-
	- <u>Cetakan Kertas Doorslag Uk. 1 Folio (1 muka) 100 Lembar</u>	100	Lembar	1.000,00	100.000,00	100	Lembar	1.000,00	100.000,00	-
	- <u>Cetakan Kertas Hvs Uk. 1 Folio (1 muka) 1125 Lembar</u>	1125	Lembar	1.000,00	1.125.000,00	1125	Lembar	1.000,00	1.125.000,00	-
	- <u>Fotocopy Uk. HVS folio * Lembar</u>	19000	Lembar	500,00	9.500.000,00	30025	Lembar	500,00	15.012.500,00	5.512.500,00
	- <u>Jilid lakban tebal < 3 cm 60 Buah</u>	40	Buah	10.000,00	400.000,00	60	Buah	10.000,00	600.000,00	200.000,00
	- <u>Jilid lem tebal < 3 cm 60 Buah</u>	30	Buah	23.000,00	690.000,00	60	Buah	23.000,00	1.380.000,00	690.000,00
	- <u>Kartu Berobat Pasien 660 Lembar</u>	660	Lembar	6.000,00	3.960.000,00	660	Lembar	6.000,00	3.960.000,00	-

Kode	Uraian	Sebelum perubahan				Sesudah Perubahan				Tambah / Kurang
		Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	7	8	9	10 = 7 x 9	11
	- <i>Kartu tanda pengeenal pegawai lengkap (id Card) 30 Buah</i>	30	Buah	33.500,00	1.005.000,00	30	Buah	33.500,00	1.005.000,00	-
	JUMLAH BELANJA	73.979.000,00				105.326.000,00				
Nilai ambang batas total belanja sebesar Rp. 10.800.000.000,00						Prembun, 24 Juni 2024 Pemimpin BLUD dr. Widodo Suprihantoro, M.M. NIP. 196606142000031005				